РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«О ликвидации кафедры налогов и налогообложения»

от 27 января 2022 г., протокол № 5.

Заслушав сообщение проректора по учебной и воспитательной работе,

доктора экономических наук, профессора В.А. Пискунова,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующее изменение в структуру ФГАОУ ВО «СГЭУ»:

• ликвидировать кафедру налогов и налогообложения.

Зам. председателя ученого совета Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета Р.И. Семикова